


ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Subsero A/S
Toldbodgade 36 A st. th.
1253 København K

CVR nr. 26112621

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2018


Dirigent
Martin Askhøj Nørgaard



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reklamebureauvirksomhed med særligt fokus på respons-, relations- og contentbaserede løsninger, hvor selskabet udnytter sin store erfaring med at kombinere de traditionelle dialog- og reklameværktøjer med de fantastiske muligheder i de elektroniske medier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -832 t.kr. er ikke tilfredsstillende og skyldes primært en fejlslagen satsning i starten af året, hvor medarbejderstaben blev udvidet i forventning om, at bureauet ville få flere og andre typer opgaver. De forventede ekstraopgaver kom imidlertid ikke, så mens toplinejen forblev nogenlunde uændret, steg omkostningsniveauet markant. Det skabte ubalance mellem indtægter og udgifter, og der måtte derfor skæres i omkostningerne. Opbremningen kom dog for sent til at kunne redde resultatet for 2017.

Selskabet har i 2017 arbejdet videre med platformen The Customer First Agency, der fanger vores mangeårige fokus på at tage udgangspunkt i kundens kunder samtidigt med, at serviceniveauet over for vores egne kunder er meget højt. Dette arbejde er blevet anerkendt ved, at vi i en stor brancheanalyse (MyImage 2018) er kåret som det digitale bureau i Danmark, der har de mest tilfredse kunder.

Selskabet forventer et resultat i regnskabsåret 2018, der er bedre end 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	11.775.185	13.177.377
1. Personaleomkostninger	-12.646.024	-10.543.056
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-178.410	-231.509
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-1.049.249	2.402.812
Andre finansielle indtægter	316	428
Øvrige finansielle omkostninger	-2.605	-5.773
RESULTAT FØR SKAT	-1.051.538	2.397.467
Skat af årets resultat	219.683	-533.444
ÅRETS RESULTAT	-831.855	1.864.023
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.398.017
Overført resultat	-831.855	466.006
Disponeret i alt	-831.855	1.864.023

3. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.345	198.412
Indretning lejede lokaler	5.684	11.368
Materielle anlægsaktiver i alt	278.029	209.780
Andre tilgodehavender	452.088	426.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	452.088	426.300
ANLÆGSAKTIVER I ALT	730.117	636.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.409.435	5.507.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.328	0
Skatteaktiv	266.876	47.193
Andre tilgodehavender	268.261	0
Periodeafgrænsningsposter	54.775	100.957
Tilgodehavender i alt	4.103.675	5.655.962
Likvide beholdninger	679.100	2.319.084
Likvide beholdninger i alt	679.100	2.319.084
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.782.775	7.975.046
AKTIVER I ALT	5.512.892	8.611.126

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.565.922	3.397.777
Udbytte for regnskabsåret	0	1.398.017
EGENKAPITAL I ALT	3.065.922	5.295.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.372	213.487
Selskabsskat	0	25.952
Anden gæld	2.253.598	3.075.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.446.970	3.315.332
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.446.970	3.315.332
PASSIVER I ALT	5.512.892	8.611.126
5. Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.623.870	9.631.665
Pensioner	856.735	776.039
Andre udgifter til social sikring	165.419	135.352
Personaleomkostninger i alt	12.646.024	10.543.056
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	21	18
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	178.410	231.509
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	178.410	231.509
3. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	47.706
Særlige poster i alt	0	47.706
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Primo	3.397.777	2.931.771
Overført fra resultatdisponering	-831.855	466.006
Ultimo	2.565.922	3.397.777
Udbytte		
Primo	1.398.017	590.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.398.017
Udbetalt udbytte	-1.398.017	-590.920
Ultimo	0	1.398.017
Egenkapital ultimo	3.065.922	5.295.794

Noter

5. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende personbiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 145.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 940 excl. moms. Lejemålet ophører pr. 31. december 2018.